
Aグループ

1.小杉クラブ 1.喜楽クラブ
2.西田地方クラブ 2.椿クラブ
3黒部クラブ 3.津沢クラブ
4.太閤山クラブ(棄権) 4.庄西クラブ
5.KUREHAクラブ 5.新庄クラブ

試合順 試合順

①
A-1

-
-

①
C-1

-
-

②
A-2

-
-

②
C-2

-
-

③
A-3

-
-

③
C-3

-
-

④
A-4

-
-

④
C-4

-
-

⑤
C-5

-
-

Aグループ

1.魚津クラブ 1.魚津ﾌｨｯｼｬｰｽﾞ
2.キトキトとやま 2.蟹友会
3.椿クラブ 3.立山クラブ
4.月岡クラブ 4.高岡

試合順 試合順

①
D-1

-
-

①
E-1

-
-

②
D-2

-
-

②
E-2

-
-

③
D-3

-
-

③
E-3

-
-

④
B-1

-
-

④
B-2

-
-

※A・B・Cコートは大アリーナ　　D・Eコートは中アリーナ
※中アリーナは午前中のみ使用可能のため、４５０歳以上の部の第４試合は大アリーナBコートへ移動

平成28年度富山県スポーツフェスタ　第25回富山県民スポーツレクリエーション祭
ママさんバレーボール大会

日程：平成28年5月15日(日)
会場：富山県総合体育センター

４００歳以上の部
Bグループ

優　 勝　　西田地方クラブ　　 優　 勝　　津沢クラブ　　　　
準優勝　　KUREHAクラブ 　　 準優勝　　喜楽クラブ　　　　

チーム名 得点 チーム名 審判 チーム名 得点 チーム名 審判

小杉クラブ
9
13

21
21

西田地方
クラブ

黒部クラブ 喜楽クラブ
16
21

21
13

椿クラブ 庄西クラブ

黒部クラブ
20
17

22
21

KUREHA
クラブ

小杉クラブ 津沢クラブ
21
21

10
16

庄西クラブ喜楽クラブ

小杉クラブ
19
5
21
21

KUREHA
クラブ

西田地方
クラブ

喜楽クラブ
21
25

15
23

新庄クラブ津沢クラブ

西田地方
クラブ

21
21

16
13

黒部クラブ
KUREHA
クラブ

椿クラブ
9
15

21
21

４５０歳以上の部
Bグループ

優　 勝　　魚津クラブ 　　　　 優　 勝　　立山クラブ　　　　　
準優勝　　キトキトとやま 　　 準優勝　　高岡　　　　　　 　　

津沢クラブ新庄クラブ

庄西クラブ
11
16

21
21

新庄クラブ 椿クラブ

チーム名 審判

魚津クラブ
13
21

21
12

キトキト
とやま

椿クラブ
魚津

ﾌｨｯｼｬｰｽﾞ
13
21

21
17

チーム名 得点 チーム名 審判 チーム名 得点

蟹友会 立山クラブ

椿クラブ
15
16

21
21

月岡クラブ魚津クラブ 立山クラブ
21
21

19
19

高岡
魚津

ﾌｨｯｼｬｰｽﾞ

魚津クラブ
21
21

12
10

月岡クラブ
キトキト
とやま

魚津
ﾌｨｯｼｬｰｽﾞ

15
15

21
21

立山クラブ 高岡

高岡 蟹友会

キトキト
とやま

21
21

11
15

椿クラブ 月岡クラブ 蟹友会
17
11

21
21

小杉クラブ 

西田地方 

クラブ 

黒部クラブ 太閤山クラブ 

（棄権） 

KUREHA 

クラブ 

喜楽クラブ 

椿 

クラブ 

津沢クラブ 庄西クラブ 

新庄クラブ 

魚津クラブ 

キトキトとやま 椿クラブ 

月岡クラブ 魚津ﾌｨｯｼｬｰｽﾞ 

蟹友会 立山クラブ 

高岡 

0 0 

0 0 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

0 

0 
0 

1 

1 

2 
2 

2 

2 

2 
2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

1 1 

1 


